	REFERENCE S PODROČJA RAZPISANE DEJAVNOSTI
	OBRAZEC 3.9


Za sklop A1: Kemikalije
Potrjujemo, da smo v preteklih dveh letih (2010 in 2011) dosegli naslednjo prodajo s področja razpisane dejavnosti (najmanj 10 referenc):

	Tek.

št.
	Naročnik
	Datum podpisa pogodbe
	Datum izteka pogodbe
	Realizirana vrednost

prodaje v navedenem obdobju
	Predmet pogodbe

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	


Obvezna priloga: potrdilo na obrazcu 3.10 za vsako navedeno referenco
	
	
	

	Kraj in datum:
	(žig)
	podpis predstavnika ponudnika
_


	REFERENCE S PODROČJA RAZPISANE DEJAVNOSTI
	OBRAZEC 3.9


Za sklop A2: Laboratorijski material
Potrjujemo, da smo v preteklih dveh letih (2010 in 2011) dosegli naslednjo prodajo s področja razpisane dejavnosti (najmanj 10 referenc):

	Tek.

št.
	Naročnik
	Datum podpisa pogodbe
	Datum izteka pogodbe
	Realizirana vrednost

prodaje v navedenem obdobju
	Predmet pogodbe

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	


Obvezna priloga: potrdilo na obrazcu 3.10 za vsako navedeno referenco
	
	
	

	Kraj in datum:
	(žig)
	podpis predstavnika ponudnika
_


obrazec 3.10
P O T R D I L O

Potrjujemo, da se je izvajalec

…………………………………………………………………….………

v obdobju našega sodelovanja izkazal za kvalitetnega, strokovnega in korektnega izvajalca. 
Pogodbena vrednost z dobaviteljem v obdobju od 2010 in 2011 znaša ______________ EUR brez DDV.

Potrdilo izdajamo na zahtevo izvajalca za prijavo na javni razpis:

Kemikalije in laboratorijski material za potrebe Instituta "Jožef Stefan"

Potrdilo izdajamo za Sklop A1: Kemikalije

	
	
	Poslovni partner:

	
	(žig)
	

	Kraj in datum:
	
	(podpis predstavnika)


obrazec 3.10
P O T R D I L O

Potrjujemo, da se je izvajalec

…………………………………………………………………….………

v obdobju našega sodelovanja izkazal za kvalitetnega, strokovnega in korektnega izvajalca. 
Pogodbena vrednost z dobaviteljem v obdobju od 2010 in 2011 znaša ______________ EUR brez DDV.

Potrdilo izdajamo na zahtevo izvajalca za prijavo na javni razpis:

Kemikalije in laboratorijski material za potrebe Instituta "Jožef Stefan"

Potrdilo izdajamo za Sklop A2: Laboratorijski material
	
	
	Poslovni partner:

	
	(žig)
	

	Kraj in datum:
	
	(podpis predstavnika)


